
Český Rudolec
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.068354N, 15.324372E

Nadmořská výška: 511 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 4 922 ha

Počet obyvatel: 865 PSČ: 378 83

Adresa URL: www.ceskyrudolec.cz

Sportovní možnosti Český Rudolec
V obci Český Rudolec jsou výchozí místa turistických a cykloturistických tras, asi nejznámější je Graselova
stezka.
V roce 2004 byl zahájen provoz na lyžařských trasách ve vyšších polohách příhraničního
přírodního parku Česká Kanada, který se nachází v oblasti mezi obcemi Slavonice, Český Rudolec,
Kunžak a Nová Bystřice. Jednotlivé trasy jsou značeny a osazeny informačními tabulemi. Ve správním
území obce Český Rudolec jsou vedeny lesními cestami a lučními porosty v nadmořské výšce
600–700 m kolem místních částí Radíkov, Matějovec, Stoječín a Rožnov. Při příznivých
sněhových podmínkách se běžecká stopa upravuje vždy před víkendem.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4999/cesky-rudolec/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 07:26:01


